
Produktový list

HP 304 Inkoustové kazety
(N9K06AE, N9K05AE, N9K08AE, N9K07AE)

Ideální pro tisk barevných fotograí i běžných dokumentů s konzistentními, vysoce kvalitními výsledky v
průběhu celé životnosti kazety – za dostupnou cenu.

Tiskněte vysoce kvalitní barevné fotky i běžné dokumenty s výhodnými originálními inkoustovými kazetami HP. Tyto
spolehlivé kazety poskytují konzistentní výsledky, takže můžete tisknout dokumenty s živými barvami a zřetelným
textem v průběhu celé životnosti kazety.

Levné inkousty a velmi kvalitní výsledky

Tiskněte krásně barevné fotky a běžné dokumenty s cenově dostupnými originálními inkoustovými
kazetami HP, které byly navrženy tak, aby společně s tiskárnou HP poskytovaly konzistentní a
spolehlivé výsledky.
Využijte výhod špičkové kvality originálního tisku HP s cenově dostupnými kazetami.

Vyvinuto pro výkon

Spolehněte se na originální inkoustové kazety HP, které zaručují skvělý tisk. Dosahujte nejlepších
možných výtisků pro domácí, školní i pracovní účely díky kazetám, které byly navrženy a testovány
pro využití s tiskárnou HP a poskytují konzistentně kvalitní tisk.
Originální inkoustové kazety HP byly navrženy speciálně pro využití s tiskárnou nebo multifunkční
tiskárnou HP.

Velmi snadný tisk

S originálními inkoustovými kazetami HP, které vyhoví vašim návykům, ušetříte čas i peníze a
předejdete možným problémům. Získejte výhodnější cenu při častém tisku díky kazetám s vysokou
výtěžností.  Kazety lze bezplatně recyklovat v programu HP Planet Partners.
Když docházejí kazety, obdržíte oznámení a můžete si je okamžitě objednat.

 

1 2



Produktový list | HP 304 Inkoustové kazety

Prohlášení o kompatibilitě
HP DeskJet 2620 AiO, 2622 AiO, 2630 AiO, 2632 AiO, 2633 AiO, 2634 AiO, 3720 AiO, 3730 AiO, 3732 AiO, 3733 AiO, 3735 AiO, 3750 AiO, 3760 AiO, 3762 AiO, 3764 AiO, HP ENVY 5010 AiO,
5020 AiO, 5030 AiO, 5032 AiO, HP AMP 130

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

N9K06AE

HP 304 Černá
originální
inkoustová
kazeta

cca 120 stran 113 x 37 x 115 mm 0,05 kg (301) 889894860743; (ABE) 889894860750; (BA3) 889894860767; (UUS) 889894860774

N9K05AE

HP 304
Tříbarevná
originální
inkoustová
kazeta

cca 100 stran 113 x 37 x 115 mm 0,05 kg (301) 889894860705; (ABE) 889894860712; (BA3) 889894860729; (UUS) 889894860736

N9K08AE

HP 304XL
Černá originální
inkoustová
kazeta

cca 300 stran 113 x 37 x 115 mm 0,06 kg (301) 889894860828; (ABE) 889894860835; (BA3) 889894860842; (UUS) 889894860859

N9K07AE

HP 304XL
Tříbarevná
originální
inkoustová
kazeta

cca 300 stran 113 x 37 x 115 mm 0,06 kg (301) 889894860781; (ABE) 889894860798; (BA3) 889894860804; (UUS) 889894860811

 
*Testováno na řadě multifunkčních tiskáren HP DeskJet 3700 All-in-One. Uváděná přibližná průměrná hodnota odpovídá normě ISO/IEC 24711 nebo metodice testování HP a dlouhodobému tisku. Skutečná výtěžnost se
liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
 
Záruka

Na inkoustové kazety a tiskové hlavy HP se během záruční doby poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Vychází ze srovnání výtěžnosti inkoustových kazet HP 304XL se standardními inkoustovými kazetami HP 304. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.
 Dostupnost programu se může lišit. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Listopad 2021
DOC-M

1

2


